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REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A 31 DE MAYO DE 2022

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos)

ACTIVOS Nota VALOR
1.1 EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 1 3.371.446
1.3 CUENTAS POR COBRAR 2 5.284.304
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 8.655.750
1.6 PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO 3 215.461.257
1.9 OTROS ACTIVOS 4 222.939.374
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 438.400.631
TOTAL ACTIVOS 447.056.381
PASIVOS
24 CUENTAS POR PAGAR 5 56.014.339
2.5 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 6 114.515.053
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 170.529.392
2.7 PROVISIONES 7 10.263.828
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 10.263.828
TOTAL PASIVOS 180.793.220
PATRIMONIO
3105 CAPITAL FISCAL 8 -134.490.846
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 8 321.517.451
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO 8 79.236.556
TOTAL PATRIMONIO 266.263.161
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 447.056.381
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
81 ACTIVOS CONTINGENTES 9 54.038
83 DEUDORAS DE CONTROL 9 634.607
89 DEUDORAS POR CONTRA (CR) 9 -688.645
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
91  PASIVOS CONTINGENTES 10 146.351.009
93 ACREEDORAS DE CONTROL 10 5.513.765
99  ACREEDORAS POR CONTRA (DB) 10 -151.864.774

Las notas en las paginas 1 a 17 son parte integral de los estados financieros individuales
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YAZMIiN ROMERO LOZANO
CC No. 52.162.452
Contadora TP. No. 9123-T

ALEXANDER VEGA ROCHA)(} SONIA FAJARDO MEDINA
CC No. 11.202.241 CC No. 51.853.596
Representante Legal Directora Financiera

LA REGISTRADURIA
DELSIGLO XXI
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REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
ESTADO DE RESULTADOS

A 31 DE MAYO DE 2022

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos)

INGRESOS

4.1  INGRESOS FISCALES
4.4  TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
4.7  OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

TOTAL

OTROS INGRESOS
4.8 OTROS INGRESOS

TOTAL OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS
5.1  DE ADMINISTRACION Y OPERACION

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

>3 PROVISIONES

5.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y OPERACION
5.8 OTROS GASTOS

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL PERIODO

Nota

11
12
13

14

15

16

17

18

VALOR

117.151
1.216.387
1.216.104.585

1.217.438.123

1.761.266

1.761.266

1.219.199.389

1.132.968.932

6.444.631

483.480

1.139.897.043

65.790

65.790

1.139.962.833

79.236.556

Las notas en las paginas 1 a 17 son parte integral de los estados financieros individuales

X }Ma%m)l / ’

YAZMIiN ROMERO LOZANO
CC No. 52.162.452
Contadora TP. No. 69123-T

ALEXANDER VEGA ROCHA)(% SONIA FAJARDO MEDINA
CC No. 11.202.241 CC No. 51.853.596

Representante Legal Directora Financiera

Zmin ?omero jOZano

LA REGISTRADURIA
DELSIGLO XXI



		2022-07-25T18:46:09-0500
	SONIA FAJARDO MEDINA


		2022-07-25T18:46:36-0500
	SONIA FAJARDO MEDINA


		2022-07-26T08:25:50-0500
	YAZMIN ROMERO LOZANO


		2022-07-26T08:26:26-0500
	YAZMIN ROMERO LOZANO




